
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД

ПРИКАЗ

19 мая 2020 года № 7-б~

О допуске к государственной итоговой аттестации 
выпускников 11 класса

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утв. приказом Минобрнауки от 30.08.2013 № 1015, Порядком проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утв. приказом Минпросвещения, Рособрнадзора от 07.11.2018 № 190/1512, решением 
педагогического совета МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ», протокол от 18.05.2020 г. № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации в форме единого 
государственного экзамена учеников, освоивших программу среднего общего в 
полном объеме, не имеющих академических задолженностей согласно списку 
(приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

■ * ижг»-"

эр школы Шаврина М.В.


